PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	   TRƯỜNG THCS ĐỨC CHÍNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	         Đức Chính, ngày 20 tháng  04 năm 2021

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN
TRỰC NGHỈ NGÀY LỄ GIỖ TỔ HÙNG VƯƠNG

	TT
	Ngày tháng
	[bookmark: _GoBack]Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại

	1
	Sáng 02/05/2021
	 Bùi Thị Thu Thủy
 Phạm Thu Hà
	 Hiệu trưởng
Hành chính
	0983363877
0934694822

	2
	Chiều 02/05/2021
	 Trần Thị Dung
 Nguyễn Thanh Hải
	Phó Hiệu trưởng
Kế toán
	0988764571
0916658638

Trong các ngày nghỉ lễ có công việc phát sinh đột xuất cần giải quyết, đề nghị liên hệ trực tiếp với Đ/c Thủy - Hiệu trưởng (0983363877) hoặc đ/c Dung – Phó hiệu trưởng (0988764571).

	Nơi nhận:
- Cán bộ, giáo viên, nhân viên (t/h);
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

(Đã kí)

Bùi Thị Thu Thủy